Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2017.12.15  № С-24/4
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

15.12.2017   № С-24/4
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района от 19.10.2012 № С-18/2

В целях повышения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики, и увеличения доходов от сдачи его в аренду, руководствуясь Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 декабря 2011 № 580 «О порядке определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в государственной собственности Чувашской Республики»,

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Внести изменения в Порядок определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики без проведения конкурсов и аукционов, утвержденный решением Собрания депутатов Красноармейского района от 19.10.2012 № С-18/2 «О порядке определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики без проведения конкурсов и аукционов», изложив пункт 2 приложения в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2. Размер арендной платы ежегодно корректируется с учетом изменения среднегодового индекса потребительских цен на товары и услуги, установленного в прогнозе социально-экономического развития Чувашской Республики на текущий год, в случае, если договор аренды заключен на срок более одного года.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава
Красноармейского района 						О.В. Димитриев
image1.wmf